
Uchwał.a Nr XXIX/286/92 

Rady Miejskiej w Lublinie 

z dnia 30 kwietnia 1992r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku 

od nieruchomości w drodze inkasa. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r o samorządzie terytorialnym/Dz.U. Nr 16, 
poz. 95 z p6iń. zmianami/ art.6 ust. 9 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych/Dz.U. Nr 9,poz.31/ 
art. 1 ust. 1 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada I984r. 
o podatku rolnym /Dz.U. Nr 52,poz. 268 z póiń. zmianami/-art. 32
pkt 9 ustawy z dnia 15 lutego 1992r. o podatku dochodowym od
osób prawnych oraz o zmianie niektórych ustaw regulujących
zasady opodatkowania/Dz.U. Nr 21, poz. 86/ oraz art. 66 ust. 5
ustawy z dnia 28 września 199lr. o lasach /Dz.U. Nr 101, poz. 444
z póź(i . zmianami/- Rada Miejska w Lublinie uchwala, co następuje:

§ 1

Zarządza się pobór w drodze inkasa podatku rolnego, 

podatku od nieruchomości oraz podatku leśnego na terenie 

miasta Lublina. 

1. 

2. 

3 . 

§ 2

Powołuje się niżej wymienionych inkasentów: 

zamieszkały Lublin, ul. 

zamieszkały Lublin, ul. 

zamieszkały Lublin, ul. 

§ 3

Wysokość wynagrodzenia za inkaso ustala się w wysokości 

nie przekraczającej 3,5% od zainkasowanej przez inkasenta kwoty. 

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 5

Traci moc uchwała Nr XII/104/91 Rady Miejskiej w Lublinie 

z dnia 26 marca 199lr. w sprawie poboru podatku rolnego i podatku 

od nieruchomości w drodze inkasa. 

§ 6

Uchwała wchodzi w tycie z dniem podjęcia. 


